



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AGR-Ejendomme ApS

c/o Gangsted-Rasmussen Gruppen, Esplanaden 18 st., 1263 København K

CVR-nr. 29 22 47 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Anders Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGR-Ejendomme ApS c/o Gangsted-Rasmussen Gruppen, Esplanaden 18 st. 1263 København K
	CVR-nr.: 29 22 47 06
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Gangsted-Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	AGR Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom, aktier, obligationer, derivater eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 919 t.kr. mod -2.283 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>548.104</b>	<b>-4.226.383</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	568.400	1.259.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.116.504</b>	<b>-2.967.083</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.621	72.770
Øvrige finansielle omkostninger	-4.828	-33.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.178.297</b>	<b>-2.927.518</b>
1 Skat af årets resultat	-259.285	644.072
<b>Årets resultat</b>	<b>919.012</b>	<b>-2.283.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.560.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.640.988	-2.283.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>919.012</b>	<b>-2.283.446</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	5.964.700	6.871.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.964.700</u>	<u>6.871.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.964.700</u></b>	<b><u>6.871.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779	8.745
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.503.676	1.590.695
	Andre tilgodehavender	21.469	16.669
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.486
	Tilgodehavender i alt	<u>3.525.924</u>	<u>1.619.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.574</u>	<u>1.064.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.644.498</u></b>	<b><u>2.683.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.609.198</u></b>	<b><u>9.555.535</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
4	Overført resultat	3.590.568	6.231.556
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.560.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.775.568</u></b>	<b><u>6.856.556</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.178.042	1.367.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.178.042</u></b>	<b><u>1.367.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.296	22.236
	Selskabsskat	448.932	903.628
	Anden gæld	186.360	405.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.588</u>	<u>1.331.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>655.588</u></b>	<b><u>1.331.279</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.609.198</u></b>	<b><u>9.555.535</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	448.932	903.628
Årets regulering af udskudt skat	-189.658	-1.547.700
Regulering af tidligere års skat	11	0
	<b>259.285</b>	<b>-644.072</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.920.000	5.653.800
Afgang i årets løb	-440.000	-2.733.800
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.480.000</b>	<b>2.920.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.951.900	8.749.400
Årets regulering til dagsværdi	568.400	1.259.300
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.035.600	-6.056.800
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>3.484.700</b>	<b>3.951.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.964.700</b>	<b>6.871.900</b>

Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Investeringsejendommene består af 3 ejerlejligheder heraf 2 boliger og 1 erhvervslejligheder.

Ejerlejlighedernes beliggenhed er fordelt på følgende kommuner:

Kommune	Antal lejl.	gns. m2-pris
Frederiksberg	2	22.324
Tårnby	1	23.527

Investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig kvm. pris jf. ovenfor. Ved en ændring af kvm. priserne med + 1.000 kr og - 1.000 kr., vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget med 264 t.kr., henholdsvis formindsket med 264 t.kr

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	625.000	625.000
	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>



	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.231.556	8.515.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.640.988</u>	<u>-2.283.446</u>
	<b><u>3.590.568</u></b>	<b><u>6.231.556</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.560.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.560.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Tilbagekøbsforpligtelse/regulering købesum:

Skatteforbehold i en købsaftale for salg af en ejerlejlighed kan medføre at købesummen forhøjes eller at handlen annulleres. I begge tilfælde vil det få en positiv effekt på resultat og egenkapital.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27 20 66 70 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


